
KOMUNIKAT KOŃCOWY

23. PZLA Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich w Stylu Alpejskim

MIĘDZYGÓRZE, 21.08.2021

 

Bieg Alpejski K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 80 Anna CELIŃSKA 1979-03-06 KS Sprint Bielsko-Biała 00:55:46     

2 5 Mirosława WITOWSKA 1991-06-16 Salco Garmin Team Toruń 00:58:16

3 68 Dominika WIŚNIEWSKA 1986-02-26 SKB Kraśnik 01:00:48     

4 313 Katarzyna GOLBA 1989-12-21 AZS-AWF Katowice 01:02:46     

5 29 Martyna MASŁOWSKA 1990-02-03 ULKS Bystrzyca Kłodzka 01:03:43     

6 967 Iwona WICHA 1987-11-18 KS Prefbet-Sonarol 01:04:45     

7 76 Karolina OBSTÓJ 1990-09-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 01:05:25     

8 951 Zuzanna LATAŃSKA 2001-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno 01:05:51     

9 1 Aleksandra BAZUŁKA 1995-07-29 Salco Garmin Team Toruń 01:06:26     

10 938 Weronika HEDZIELSKA 1998-06-08 KS Team Baryła Gorzów 01:08:28     

11 314 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 AZS-AWF Katowice 01:08:48     

12 3 Zuzanna MOKROS 1993-05-25 Salco Garmin Team Toruń 01:10:25     

13 73 Magdalena Gumienny 1978-01-29 LZS Zawisza Stara Kuźnia 01:53:37     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Anna CELIŃSKA 1979-03-06 KS Sprint Bielsko-Biała 00:55:461     

2 Mirosława WITOWSKA 1991-06-16 Salco Garmin Team Toruń 00:58:162

3 Dominika WIŚNIEWSKA 1986-02-26 SKB Kraśnik 01:00:483     

4 Katarzyna GOLBA 1989-12-21 AZS-AWF Katowice 01:02:464     

5 Martyna MASŁOWSKA 1990-02-03 ULKS Bystrzyca Kłodzka 01:03:435     

6 Iwona WICHA 1987-11-18 KS Prefbet-Sonarol 01:04:456     

7 Karolina OBSTÓJ 1990-09-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 01:05:257     

8 Zuzanna LATAŃSKA 2001-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno 01:05:518     

9 Aleksandra BAZUŁKA 1995-07-29 Salco Garmin Team Toruń 01:06:269     

10 Weronika HEDZIELSKA 1998-06-08 KS Team Baryła Gorzów 01:08:2810     

11 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 AZS-AWF Katowice 01:08:4811     

12 Zuzanna MOKROS 1993-05-25 Salco Garmin Team Toruń 01:10:2512     

13 Magdalena Gumienny 1978-01-29 LZS Zawisza Stara Kuźnia 01:53:3713     

 

Bieg Alpejski K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 141 Patrycja BIELECKA 2003-10-28 MKL Jarocin 00:51:12     

2 939 Weronika MASARSKA 2002-01-04 MUKS SZS Cieszyn 00:52:55     

3 142 Karolina BIELECKA 2003-10-28 MKL Jarocin 00:53:59     

4 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 2003-12-08 MKS Hermes Gryfino 00:59:42     

Strona 1

Pomiar Czasu: Time-Sport.p Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-08-24 03:00:29



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Patrycja BIELECKA 2003-10-28 MKL Jarocin 00:51:121     

2 Weronika MASARSKA 2002-01-04 MUKS SZS Cieszyn 00:52:552     

3 Karolina BIELECKA 2003-10-28 MKL Jarocin 00:53:593     

4 Paulina DROŻDŻEWSKA 2003-12-08 MKS Hermes Gryfino 00:59:424     

 

Bieg Alpejski K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 28 Aleksandra KAROLCZUK 2004-09-28 LUKS Boguszyce 00:50:50     

2 61 Dominika SZULC 2005-10-25 MKS Hermes Gryfino 00:53:29     

3 51 Martyna KAROLCZUK 2005-09-18 LUKS Boguszyce 00:53:43     

4 60 Julia WICZKOWSKA 2004-02-14 MKS Hermes Gryfino 00:56:06     

5 22 Karolina KWIATEK 2005-08-17 LKB Rudnik 01:07:42     

6 22 Anna ZAPART 2005-01-01 LKS Zuza Running Team Opoczno 01:15:13     

7 30 Maja KRZEWSKA 2005-12-18 LKB Rudnik 01:29:39     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Aleksandra KAROLCZUK 2004-09-28 LUKS Boguszyce 00:50:501     

2 Dominika SZULC 2005-10-25 MKS Hermes Gryfino 00:53:292     

3 Martyna KAROLCZUK 2005-09-18 LUKS Boguszyce 00:53:433     

4 Julia WICZKOWSKA 2004-02-14 MKS Hermes Gryfino 00:56:064     

5 Karolina KWIATEK 2005-08-17 LKB Rudnik 01:07:425     

6 Anna ZAPART 2005-01-01 LKS Zuza Running Team Opoczno 01:15:136     

7 Maja KRZEWSKA 2005-12-18 LKB Rudnik 01:29:397     

 

Bieg Alpejski K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 17 Aleksandra SOBOLEWSKA 2006-03-23 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:16:46     

2 35 Karolina TYMAN 2006-04-12 UKS Diament Godów 00:16:55     

3 73 Lena PAJĘCKA 2007-10-25 WLKS Wrocław 00:18:08     

4 454 Olga BUKOWSKA 2006-07-25 LKS Zorza Gdynia 00:19:42     

5 21 Maja PAWLAK 2006-09-04 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:20:10     

6 1 Weronika PATER 2007-08-13 LKB Rudnik 00:21:10     

7 1 Anna CHOMIK 2006-04-26 MKS Piast Głogów 00:22:09     

8 76 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:23:23     

9 27 Wiktoria KULETA 2007-04-07 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:28:59     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Aleksandra SOBOLEWSKA 2006-03-23 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:16:461     

2 Karolina TYMAN 2006-04-12 UKS Diament Godów 00:16:552     

3 Lena PAJĘCKA 2007-10-25 WLKS Wrocław 00:18:083     

4 Olga BUKOWSKA 2006-07-25 LKS Zorza Gdynia 00:19:424     

5 Maja PAWLAK 2006-09-04 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:20:105     

6 Weronika PATER 2007-08-13 LKB Rudnik 00:21:106     

7 Anna CHOMIK 2006-04-26 MKS Piast Głogów 00:22:097     

8 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:23:238     

9 Wiktoria KULETA 2007-04-07 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:28:599     

Strona 2

Pomiar Czasu: Time-Sport.p Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-08-24 03:00:29



 

Bieg Alpejski M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 995 Piotr ŁOBODZIŃSKI 1985-07-04 KS Prefbet-Sonarol 00:48:35     

2 130 Dominik TABOR 1995-04-24 Kraków Athletics Team 00:49:19     

3 673 Krzysztof BODURKA 1990-03-13 KS AZS AWF Kraków 00:49:44     

4 200 Piotr JAŚTAL 1994-01-03 LKB Rudnik 00:50:17     

5 282 Michał BIAŁY 1991-08-22 SKB Kraśnik 00:51:12     

6 15 Ignacy DOMISZEWSKI 1990-07-03 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 00:51:53     

7 77 Jacek SOBAS 1985-06-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 00:53:56     

8 10 Kamil MŁYNARZ 1990-03-09 SKB Kraśnik 00:54:40     

9 11 Michał DUDCZAK 2000-10-04 LLKS Osowa Sień 00:57:03     

10 14 Marcel BROJ 2000-03-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 00:57:13     

11 515 Dawid HARTLEB 1988-11-30 MKS Siechnice 00:57:37     

12 100 Rafał ULFIK 1987-10-09 SKB Kraśnik 00:59:51     

13 55 Rafał GONTARCZYK 1989-09-10 RLTL Optima Radom 01:00:33     

14 30 Bartłomiej WALOSZCZYK 1973-03-04 ULKS Bystrzyca Kłodzka 01:01:47     

15 31 Tomasz WIŚNIEWSKI 1972-12-23 ULKS Bystrzyca Kłodzka 01:03:02     

16 13 Tomasz PRZYBYLSKI 1985-06-04 KS Sprinterzy.com Kraków 01:07:47     

17 65 Marcin KORNAŚ 1978-08-11 KL Ziemia Kłodzka 01:41:38     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Piotr ŁOBODZIŃSKI 1985-07-04 KS Prefbet-Sonarol 00:48:351     

2 Dominik TABOR 1995-04-24 Kraków Athletics Team 00:49:192     

3 Krzysztof BODURKA 1990-03-13 KS AZS AWF Kraków 00:49:443     

4 Piotr JAŚTAL 1994-01-03 LKB Rudnik 00:50:174     

5 Michał BIAŁY 1991-08-22 SKB Kraśnik 00:51:125     

6 Ignacy DOMISZEWSKI 1990-07-03 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 00:51:536     

7 Jacek SOBAS 1985-06-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 00:53:567     

8 Kamil MŁYNARZ 1990-03-09 SKB Kraśnik 00:54:408     

9 Michał DUDCZAK 2000-10-04 LLKS Osowa Sień 00:57:039     

10 Marcel BROJ 2000-03-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 00:57:1310     

11 Dawid HARTLEB 1988-11-30 MKS Siechnice 00:57:3711     

12 Rafał ULFIK 1987-10-09 SKB Kraśnik 00:59:5112     

13 Rafał GONTARCZYK 1989-09-10 RLTL Optima Radom 01:00:3313     

14 Bartłomiej WALOSZCZYK 1973-03-04 ULKS Bystrzyca Kłodzka 01:01:4714     

15 Tomasz WIŚNIEWSKI 1972-12-23 ULKS Bystrzyca Kłodzka 01:03:0215     

16 Tomasz PRZYBYLSKI 1985-06-04 KS Sprinterzy.com Kraków 01:07:4716     

17 Marcin KORNAŚ 1978-08-11 KL Ziemia Kłodzka 01:41:3817     

 

Bieg Alpejski M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino 00:38:03     

2 10 Kacper DUDCZAK 2003-01-05 LLKS Osowa Sień 00:39:14     

3 51 Kamil GIERULA 2003-07-30 MLKS Agros Żary 00:40:32     

4 946 Szymon MASARSKI 2002-01-04 MUKS SZS Cieszyn 00:41:59     

5 388 Kacper ARENDT 2002-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 00:42:31     

6 198 Jerzy PACHUT 2002-01-27 KS Limanowa Forrest 00:43:41     

7 44 Karol KAWIŃSKI 2003-03-06 GKS Start Długołęka 00:56:49     

Strona 3

Pomiar Czasu: Time-Sport.p Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-08-24 03:00:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino 00:38:031     

2 Kacper DUDCZAK 2003-01-05 LLKS Osowa Sień 00:39:142     

3 Kamil GIERULA 2003-07-30 MLKS Agros Żary 00:40:323     

4 Szymon MASARSKI 2002-01-04 MUKS SZS Cieszyn 00:41:594     

5 Kacper ARENDT 2002-04-17 GKS Olimpia Grudziądz 00:42:315     

6 Jerzy PACHUT 2002-01-27 KS Limanowa Forrest 00:43:416     

7 Karol KAWIŃSKI 2003-03-06 GKS Start Długołęka 00:56:497     

 

Bieg Alpejski M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 9 Artur PETROSYAN 2005-01-06 LKS Feniks Opoczno 00:43:22     

2 780 Wojciech KOZŁOWSKI 2005-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów 00:43:53     

3 6 Dariusz SIKORA 2005-10-03 LKB Rudnik 00:44:25     

4 20 Kacper MARAŃDA 2005-02-20 LKS Feniks Opoczno 00:44:42     

5 453 Paweł BUKOWSKI 2004-07-13 LKS Zorza Gdynia 00:45:18     

6 70 Filip OGONOWSKI 2005-06-02 MKS Hermes Gryfino 00:48:19     

7 33 Jan WIECHA 2005-12-29 LKB Rudnik 00:50:01     

8 70 Marcel KANSY 2004-07-10 LZS Zawisza Stara Kuźnia 00:52:17     

9 18 Bartosz ŚWIERCZ 2005-01-04 LKB Rudnik 00:52:48     

10 53 Karol MIERZWA 2005-10-04 GKS Start Długołęka 00:57:11     

11 19 Jakub CHOLEWIŃSKI 2005-02-21 LKB Rudnik 01:07:29     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Artur PETROSYAN 2005-01-06 LKS Feniks Opoczno 00:43:221     

2 Wojciech KOZŁOWSKI 2005-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów 00:43:532     

3 Dariusz SIKORA 2005-10-03 LKB Rudnik 00:44:253     

4 Kacper MARAŃDA 2005-02-20 LKS Feniks Opoczno 00:44:424     

5 Paweł BUKOWSKI 2004-07-13 LKS Zorza Gdynia 00:45:185     

6 Filip OGONOWSKI 2005-06-02 MKS Hermes Gryfino 00:48:196     

7 Jan WIECHA 2005-12-29 LKB Rudnik 00:50:017     

8 Marcel KANSY 2004-07-10 LZS Zawisza Stara Kuźnia 00:52:178     

9 Bartosz ŚWIERCZ 2005-01-04 LKB Rudnik 00:52:489     

10 Karol MIERZWA 2005-10-04 GKS Start Długołęka 00:57:1110     

11 Jakub CHOLEWIŃSKI 2005-02-21 LKB Rudnik 01:07:2911     

 

Bieg Alpejski M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 62 Alan CIERESZKO 2006-04-17 MKS Hermes Gryfino 00:14:38     

2 68 Alan PIĄTEK 2006-02-25 MKS Hermes Gryfino 00:14:43     

3 26 Adam GĄSIOREK 2007-02-03 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:15:41     

4 12 Bartosz GALICKI 2006-10-12 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:16:49     

5 11 Dawid CIELUCH 2007-04-17 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:17:15     

6 12 Franciszek SIERPIEŃ 2007-07-22 LKB Rudnik 00:19:22     

7 74 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:20:29     

8 16 Juliusz LIPA 2007-12-04 LKB Rudnik 00:28:26     

Strona 4

Pomiar Czasu: Time-Sport.p Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-08-24 03:00:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Alan CIERESZKO 2006-04-17 MKS Hermes Gryfino 00:14:381     

2 Alan PIĄTEK 2006-02-25 MKS Hermes Gryfino 00:14:432     

3 Adam GĄSIOREK 2007-02-03 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:15:413     

4 Bartosz GALICKI 2006-10-12 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:16:494     

5 Dawid CIELUCH 2007-04-17 LKS Zuza Running Team Opoczno 00:17:155     

6 Franciszek SIERPIEŃ 2007-07-22 LKB Rudnik 00:19:226     

7 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 00:20:297     

8 Juliusz LIPA 2007-12-04 LKB Rudnik 00:28:268     

Strona 5

Pomiar Czasu: Time-Sport.p Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-08-24 03:00:30


